Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
AVX Corporation avec garantie et confiance. RFQ NOJB226M010RWJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
NOJB226M010RWJ Details PDF
NOJB226M010RWJ
Référence fabricant: NOJB226M010RWJ
Fabricant / Marque: AVX Corporation
Une partie de la description: CAP NIOB OXIDE 22UF 20% 10V 1210
Feuilles de données: NOJB226M010RWJ.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 2430 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article NOJB226M010RWJ
Fabricant AVX Corporation
La description CAP NIOB OXIDE 22UF 20% 10V 1210
Catégorie Condensateurs > Capteurs d'oxyde de niobium
État de la pièce 2430 pcs Stock
Séries OxiCap® NOJ
Tension - Nominale 10V
Température de fonctionnement -55°C ~ 105°C
Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Hauteur - Installé (max) 0.083" (2.10mm)
Caractéristiques -
Capacitance 22µF
Tolérance ±20%
ESR (résistance série équivalente) 1.8 Ohm
Package / Boîte 1411 (3528 Metric)
Courant - fuite 4.4µA
Facteur de dissipation 6%
Code du fabricant Taille B
Package composant fournisseur 1210 (3528 Metric)
Emballage Tape & Reel (TR)
NOJB156M010RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 15UF 20%
10V 1210
NOJB336M004RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 33UF 20% 4V
1210
NOJB226M010R
Original
NOJB226M010R Original
NOJB226M010RWB
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 22UF 20%
10V 1210
NOJB336M006RWB
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 33UF 20% 6.3V
1210
NOJB336M006RWJV
AVX
NOJB336M006RWJV AVX
NOJB336M002RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 33UF 20% 2.5V
1210
NOJB336M006RWJ
AVX Corporation
CAP NIOB OXID 33UF 20% 6.3V
1210
BSC884N03MS CS42448-DQZR EM6353BY1SP3B-3.1 FG1000AH32 FS70UM-2
GRM1555C1H7R5BA01D HCPL-7520-560E KS524503HB LFA24-2A1A823MT LT1004CS8-2.5#TRPBF
LTV-817S-TA1 MAX7480ESA+T MIC2548-2YMM MM5Z6V8CF MSM6588LG3-2K
NOJA106M006RWJ NOJA226M004RWJ NOJA226M006RWJ NOJA475M006RWJ NOJA476M004RWJ
NOJB107M004RWJ NOJB226M010R NOJB336M006RWJ NOJB336M006RWJV NOJB476M006RWJ
NOJB686M006RWJ NOJC107M004RWJV NOJC107M006RWJ NOJC227M006RWJ NOJC686M010R
NOJD107M006RWJ NOJD107M010RWJ NOJD157M006RWJ NOJD227M004RWJ NOJD337M006RWJ
NOJE227M006RWJ NOJP106M002RWJ NOJP685M004RWJ NOJY157M006RWJ NOJY227M004RWJ
NTD85N02T4G PAT1220-C-4DB-T-C PE-1210FT680KTT SC1185ACSW.TR SN75437ANE
SP78L05N TC5516AP UMK212F474ZG-T V300A5T400BL WI-J62-CW